~ GRAD BIOGRAD NA MORU

1ZVJESCE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU
SA ZAINTERESIRANOM JAVNOSCU

Naziv nacrta Odluke, Nacrt

drugog opceg aktaili | Prijedloga Izmjena i dopuna Prorauna Grada Biograda na Moru za 2022. godinu
dokumenta (Rebalans I1)

Stvaratelj Odluke,

drugog opceg akta ili Grad Biograd na Moru

dokumenta, tijelo
koje provodi

Jedinstveni upravni odjel

savjetovanje
Cilj i glavne teme Prorac¢un Grada Biograda na Moru za 2022. godinu usvojen je na 5. sjednici Gradskog vije¢a
savjetovanja Grada Biograda na Moru odrzanoj dana 28. prosinca 2021. godine ("Sluzbeni glasnik Grada

Biograda na Moru", broj 12/2021).

Prve Izmjene i dopune Proracuna Grada Biograda na Moru za 2022. godinu donijelo je Gradsko
vije¢e Grada Biograda na Moru na 7. sjednici odrzanoj dana 25. oZzujka 2022. godine, a
objavljene su u Glasniku Grada Biograda na Moru broj 02/2022 od 27. oZzujka 2022. godine te
je isti iznosio 336.213.218,00 kuna.

Osnovni uzrok Izmjena i dopuna Prora¢una Grada Biograda na Moru za 2022. godinu (u
daljnjem tekstu Rebalans Il) je potreba povecanja nekih pozicija rashoda s obzirom na
intenziviranje pojedinih projekata i aktivnosti, otvaranje novih pozicija za nove rashode te
istovremeno smanjenje odredenih pozicija rashoda zbog nemoguénosti realizacije istih u
tekucoj godini.

Takoder, ovim Rebalansom Il u Prora¢unu Grada Biograda na Moru za 2022. godinu sukladno
odredbama Zakona o prorac¢unu ("Narodne novine" br. 144/21.) te Pravilnika o prora¢unskom
ra¢unovodstvu i Racunskom planu ("Narodne novine" br. 124/14., 115/15., 87/16., 3/18.,
126/19., 108/20., 144/21.) ukljucuju se svi vlastiti prihodi, namjenski prihodi i primici
proracunskih korisnika iz svoje nadleznosti, kao i primici od financijske imovine i zaduZzivanja.
Bez obzira na ukljucenost prihoda proracunskih korisnika u proracun, oni i nadalje ostaju
prihodi i primici proracunskih korisnika te se tako i evidentiraju. Prihodima Kkoje ostvare
proracunski korisnici podmiruju se rashodi koje ostvare isti.

Rebalansom Il Prora¢una Grada Biograda na Moru za 2022. godinu ukupno planirani iznos
proracuna se mijenja te ¢e iznositi ukupno 112.508.326,00 kuna.

PRIHODI | PRIMICI
Rebalansom 11 Prora¢una ukupni prihodi i primici u 2022. godini se planiraju u iznosu od
112.455.812,00 kuna.

Od ukupnih prihoda i primitaka Rebalansa Il planiranog za 2022. godinu iznos od
24.947.486,00 kuna namijenjeno je za pokrice manjka prihoda nad rashodima nastalih u
prethodnim godinama, u ovaj iznos su takoder uklju¢eni viskovi i manjkovi prihoda poslovanja
proracunskih korisnika.

Temeljem iznesenoga, za rashode i izdatke koji ¢e nastati u 2022. godini osigurava se iznos
od 112.508.326,00 kuna.

Planirani viSak prihoda je 52.514,00 kuna, dok za pokri¢e manjka iz prethodnih godina je
planiran iznos od 24.947.486,00 kuna.
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POVECANJE PRIHODA | PRIMITAKA

Povecanje prihoda i primitaka prikazano je u sljedecoj tablici:

PRIHODI )
POSLOVANJA I OD x POVECANJE
PRODAJE NEF. PRORACUN PRIHODA REBALANS II
IMOVINE
Porez i prirez na
dohodak od imovine i 1.450.000,00 kn 350.000,00 kn 1.800.000,00 kn
imovinskih prava
Prihodi od zakupa i 11.004.500,00 | 645.000,00 kn 11.649.500,00
iznajmljivanja imovine
Komunalne naknade 7.700.000,00 kn 1.500.000,00 kn 9.200.000,00 kn
Stambeni objekti 50.000,00 kn 1.150.000,00 kn 1.200.000,00 kn
Primljeni krediti od
tuzemnih kreditnih 5.066.500,00 4.289.250,00 9.355.750,00
institucija izvan
javnog sektora

SMANJENJE PRIHODA

Prihodi sa znatnijim smanjenjem su prikazani u sljedecoj tablici:
PRIHODI
POSLOVANJA | OD x SMANJENJE
PRODAJE NEE. PRORACUN PRIHODA REBALANS II
IMOVINE
Porez i prirez na
dohodak od 18.727.160,00 kn -2.118.400,00 kn 16.608.760,00 kn
nesamostalnog rada
Kapitalne pomoci
prora¢unu iz drugih 4.344.180,00 kn -4.034.180,00 kn 310.000,00 kn
proracuna
Kapitalne pomoci
temeljem prijenosa EU | 156.372.000,00 kn -156.260.000,00 kn 112.000,00 kn
sredstava
Naknade za koncesije 5.061.000,00 kn -2.761.000,00 kn 2.300.000,00 kn
Komunalni doprinosi 47.813.500,00 kn -29.133.500,00 kn 18.680.000,00 kn
Prihodi od prodaje 59.075.000,00 kn | -35.572.459,00kn | 23.502.541,00 kn

zemljista

RASHODI | 1ZDACI

Ukupni rashodi i izdaci u 2022. godini temeljem ovog Rebalansa Il se umanjuju za iznos
od 223.724.036,00 kuna te iznose 112.455.812,00 kuna. Sukladno odredbama Zakona o
prorac¢unu (“'Narodne novine™ br. 144/21)) ukljuuju se svi rashodi proracunskih

korisnika.
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POVECANJE RASHODA

Znacajniji iznosi povecanja planiranih rashoda i rashoda koji nisu planirani u Prora¢unu daju se
u sljedecoj tablici:

x POVECANJE

POZICIJA | OPIS PRORACUN RASHODA REBALANS I1
Usluge redovnog

R1292 odrzavanja 1.200.000,00 1.200.000,00 2.400.000,00
nerazvrstanih cesta

R1350 Ostali nespomenuti 0,00|  1.210.000,00 |  1.210.000,00
rashodi poslovanja
Nadbiskupijski

R162 ;rd'”ar”at 1.800.000,00 400.000,00 | 2.200.000,00

adarske

nadbiskupije
Usluge redovnog

R1292 odrzavanja 1.200.000,00 500.000,00 1.700.000,00
nerazvrstanih cesta

R198 Ostale usluge 400.000,00 300.000,00 700.000,00
Ostale usluge-

R198-1 usluge Ciscenja i 1.500.000,00 300.000,00 | 1.800.000,00
pranja javnih
povrSina

R179 Ostali projekti 700.000,00 500.000,00 1.200.000,00

R179-1 Ostali projekti 200.000,00 300.000,00 400.000,00

SMANJENJE RASHODA

Da bi se uravnotezio proracun, rashodi se smanjuju na sljede¢im pozicijama, s obzirom na
razli¢ite izvore financiranja odredenog projekta. U sljedecoj tablici su prikazani rashodi koji su
umanjeni u iznosu iznad 100.000,00 kuna.

POZICIJA

OPIS

PRORACUN

SMANJENJE
RASHODA

REBALANS I

R1291

Usluge
izvanrednog
odrzavanja i
uredenja
nerazvrstanih
cesta

1.500.000,00

-1.490.000,00

10.000,00

R1319

"NOVI START"
—brinimo o
onima koji su
brinuli 0 nama

1.500.000,00 kn

-1.500.000,00 kn

0,00 kn

R113

Naknada
¢lanovima
predstavnickih i
izvrsnih tijela

600.000,00 kn

-200.000,00 kn

400.000,00 kn

R1180

Plan zastite i
spaSavanja i
aktivnosti civilne

600.000,00 kn

-590.000,00 kn

10.000,00 kn
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zaStite

R1320

Pomo¢i
stradalima u
potresu na
podrucju Sisacko
— moslavacke
Zupanije

100.000,00 kn

-100.000,00 kn

0,00 kn

R 124

Medunarodna
suradnja s
gradovima
partnerima

220.000,00 kn

-210.000,00 kn

10.000,00 kn

R 1311

Agencija za
lokalni razvoj
SIDRAGA, javna
ustavnova

350.000,00 kn

-350.000,00 kn

0,00 kn

R1312

Turisticka
razvojna agencija
GNALIC, javna
ustanova

250.000,00 kn

-100.000,00 kn

150.000,00 kn

R1313

ISKORAK NOVI
poduzetnicki
centar d.o.o.

250.000,00 kn

-230.000,00 kn

20.000,00 kn

R 1247

Kapitalna
donacija-
Specijalna bolnica
za ortopediju
Biograd

600.000,00 kn

-400.000,00 kn

200.000,00 kn

R165

Tekuca
proracunska
zaliha

500.000,00 kn

-300.000,00 kn

200.000,00 kn

R176

Kapitalne
pomo¢i-"TD
Bosana"

500.000,00

-490.000,00

10.000,00

R1154

Gradevinsko
zemljiSte

3.600.000,00

-3.100.000,00

500.000,00

R1154-1

Gradevinsko
zemljiste

350.000,00

-340.000,00

10.000,00

R177-1

Poljoprivredno
zemljiSte

900.000,00 kn

-880.000,00 kn

20.000,00 kn

R1230

Stambena zgrada
POS-a

4.000.000,00 kn

-3.000.000,00 kn

1.000.000,00
kn

R1119

Izgradnja
knjiznice

500.000,00 kn

-250.000,00 kn

250.000,00 kn

R1119-1

Izgradnja
knjiznice

2.800.000,00 kn

-2.790.000,00 kn

10.000,00 kn

R1119-2

Izgradnja
knjiznice

4.000.000,00 kn

-3.990.000,00 kn

10.000,00 kn

R1236

Centar za odrzivi
aktivni turizam
BioSfera Biograd

1.000.000,00

-350.000,00

650.000,00

R1223

Rekonstrukcija

2.000.000,00 kn

-1.900.000,00 kn

100.000,00 kn
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djecjeg vrtica-
centar

R1224

Rekonstrukcija,
nadogradnja i
opremanje djecjeg
vrti¢a — Kosa
zapad

3.000.000,000
kn

-2.990.000,00 kn

10.000,00 kn

R1224-1

Rekonstrukcija,
nadogradnja i
opremanje dje¢jeg
vrtica — Kosa
zapad

17.000.000,00
kn

16.990.000,00 kn

10.000,00 kn

R1231-1

Izgradnja
poduzetnickog
inkubatora

200.000,00 kn

-190.000,00 kn

10.000,00 kn

R1303

Interpretacijski
centar pomorstva
i ribarstva —
rekonstrukcije
zgrade

1.500.000,00 kn

-1.490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1303-1

Interpretacijski
centar pomorstva
i ribarstva —
rekonstrukcije
zgrade

8.500.000,00 kn

-8.490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1304

MontaZzna
ribarnica

300.000,00 kn

-290.000,00 kn

10.000,00 kn

R1314

Izgradnja
autobusnog
kolodvora

5.000.000,00 kn

-4.990.000,00 kn

10.000,00 kn

R1330

Rekonstrukcija
Osnovne §kole

500.000,00 kn

-490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1331

Rekonstrukcija
Srednje skole

500.000,00 kn

-490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1332-1

Poduzetnicki
inkubator —
Opremanje
pogona za
preradu voca i
povréa

1.020.000,00 kn

-1.020.000,00 kn

0,00 kn

R1337

Kino dvorana —
glazbena dvorana

2.250.000,00 kn

-2.240.000,00 kn

10.000,00 kn

R1337-1

Kino dvorana —
glazbena dvorana

12.750.000,00
kn

12.740.000,00 kn

10.000,00 kn

R1338

Kulturni centar
Granda

1.500.000,00 kn

-1.490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1338-1

Kulturni centar
Granda

8.500.000,00 kn

-8.490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1339

Rekonstrukcija
Zavicajnog
muzeja

3.400.000,00 kn

-3.390.000,00 kn

10.000,00 kn
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R1339-1

Rekonstrukcija
ZaviCajnog
muzeja

3.350.000,00 kn

-3.340.000,00 kn

10.000,00 kn

R1339-2

Rekonstrukcija
ZaviCajnog
muzeja

38.250.000,00
kn

-38.240.000,00 kn

10.000,00 kn

R1340

Drustveni kutak

5.000.000,00 kn

-4.990.000,00 kn

10.000,00 kn

R1275

Poljski putevi

250.000,00 kn

-230.000,00 kn

20.000,00 kn

R1204

Izgradnja tenis
centra "Kosa
zapad"

1.575.000,00 kn

-1.565.000,00 kn

10.000,00 kn

R1204-1

Izgradnja tenis
centra "Kosa
zapad"

8.925.000,00 kn

-8.915.000,00 kn

10.000,00 kn

R1237

Izgradnja
trafostanica

1.400.000,00 kn

-1.390.000,00 kn

10.000,00 kn

R1243

Rekonstrukcija
gradske trznice

8.500.000,00

-6.000.000,00

2.500.000,00

R1238

Izgradnja
sortirnice za
odvojeno
prikupljanje
otpada

3.750.000,00 kn

-3.740.000,00 kn

10.000,00 kn

R1238-1

Izgradnja
sortirnice za
odvojeno
prikupljanje
otpada

21.250.000,00
kn

-21.240.000,00 kn

10.000,00 kn

R1324

Izgradnja zida
oko Park Sume
Soline

2.000.000,00 kn

-1.100.000,00 kn

900.000,00 kn

R1325

Kisni vrt
"Budina"

2.000.000,00 kn

-1.400.000,00 kn

600.000,00 kn

R1329

Rampa za
invalide na plazi
Soline

500.000,00 kn

-490.000,00 kn

10.000,00 kn

R1333

Izgradnja
elektrane na
zgradi Gradske
knjiznice

300.000,00 kn

-290.000,00 kn

10.000,00 kn

R1333-1

Izgradnja
elektrane na
zgradi Gradske
knjiznice

1.700.000,00 kn

-1.690.000,00 kn

10.000,00 kn

R1334

Izgradnja
elektrane na
zgradi
Poduzetni¢kog
inkubatora

300.000,00 kn

-290.000,00 kn

10.000,00 kn

R1334-1

Izgradnja
elektrane na

1.700.000,00 kn

-1.690.000,00 kn

10.000,00 kn
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zgradi
Poduzetni¢kog
inkubatora
Sanacija
odlagalista
R187 "Bastijunski brig" | 3.000.000,00 kn | -2.990.000,00 kn 10.000,00 kn
Sanacija
odlagalista
R187-1 "Bastijunski brig" | 3.000.000,00 kn | -2.990.000,00 kn 10.000,00 kn
Sanacija
odlagalista 34.000.000,00
R187-2 "Bastijunski brig" kn | -33.990.000,00 kn 10.000,00 kn
Komunikacijska
R1341 oprema 200.000,00 kn -190.000,00 kn 10.000,00 kn
Sustav za rano
R1242 otkrivanje poZara 351.000,00 kn -341.000,00 kn 10.000,00 kn
Ostala oprema-
kante za
odlaganje
R1197 plasti¢nog otpada 245.000,00 kn -235.000,00 kn 10.000,00 kn
Ostala oprema-
kante za
odlaganje
R1197-1 plasti¢nog otpada 207.700,00 kn -207.700,00 kn 0,00 kn
Ostala oprema-
kante za
odlaganje
R1197-2 plasti¢nog otpada | 1.177.000,00 kn | -1.177.000,00 kn 0,00 kn
Ostala oprema -
R1326 komposteri 223.520,00 kn -223.520,00 kn 0,00 kn
Ostala oprema -
R1326-1 komposteri 126.480,00 kn -126.480,00 kn 0,00 kn
Izrada web GIS
R134 baze podataka 2.200.000,00 kn | -2.190.000,00 kn 10.000,00
R179-1 Ostali projekti 200.000,00 kn -200.000,00 kn 0,00 kn

Proracunski korisnici Grada Biograda na Moru:
e (Gradska knjiznica Biograd

Zavicajni muzej Biograd

Pucko otvoreno uciliste Biograd

Djedji vrti¢ Ivana Brli¢ Mazurani¢

e Javna vatrogasna pristojba Biograd

Mjesec stvaranja
dokumenta

prosinac 2022. godine

Je li nacrt bio
objavljen na
internetskim
stranicama ili na
drugi odgovarajuci
nacéin?

Ako jest, kada je

Nacrt prijedloga Izmjena i dopuna Proratuna Grada Biograda na Moru za 2022.
godinu (Rebalans I1) objavljen je na sluzbenoj mreznoj stranici Grada Biograda na
Moru pod linkom:
https://www.biogradnamoru.hr/hr/transparentnost/otvorena-savjetovanja/item/2245-
nacrt-prijedloga-izmjena-i-dopuna-proracuna-grada-biograda-na-moru-za-2022-godinu-
rebalans-ii
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nacrt objavljen, na
kojoj internetskoj
stranici i koliko
vremena je
ostavljeno za
savjetovanje?

Ako nije, zasto?

Javno savjetovanje trajalo je osam (8) dana te je bilo otvoreno od 02. prosinca 2022.

godine do 10. prosinca 2022. godine.

Koji su predstavnici
zainteresirane
javnosti dostavili
svoja ocitovanja
odnosno primjedbe?

Tijekom internetske javne rasprave nije pristiglo nijedno o¢itovanje odnosno primjedba

predstavnika zainteresirane javnosti.

Troskovi provedenog
savjetovanja

Provedba internetskog savjetovanja nije iskazivala dodatne financijske troSkove.

Tko je i kada izradio
izvjesce o
provedenom
savjetovanju?

Ime i prezime:

Hrvoje Raspovié¢

Datum:

12. prosinca 2022. godine

KLASA: 013-01/22-03/01
URBROJ: 2198-16-03/9-22-20
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